
 
Republika Slovenija 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 
Cesta 9. avgusta 5  

1410 Zagorje ob Savi 

 

 
tel.: 03 56 55 700 
fax: 03 56 64 011 
www.zagorje.si 
obcina.zagorje@zagorje.si 

OBČINSKI SVET 
 
Številka: 411-2/2021 
Datum: 19.2.2021 

 
Na podlagi 38., 41. in 42. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/2011-UPB4, 
14/2013-popr., 101/2013-ZJF-G, 55/2015-ZFisP, 96/15-ZIPRS1617, 13/2018-ZJF-H in 
195/2020-odl. US) ter 5. in 8. člena Odloka o Proračunu Občine Zagorje ob Savi za leto 2021 
(Uradni list RS, št. Uradni list RS, št. 202/2020) je Občinski svet Občine Zagorje ob Savi na 
svoji 13. dopisni seji  dne 19. 2. 2021 sprejel naslednji  
 

S K L E P 
 

1. 
 
Občinski svet  Občine Zagorje ob Savi potrjuje odprtje nove proračunske postavke v veljavnem 
Proračunu Občine Zagorje ob Savi za leto 2021: 

 PP 30025 »Obnova odrske tehnike - KC Delavski dom Zagorje«  

 Področje: 18 »Kultura, šport in nevladne organizacije« 

 Podprogram: 18039002 »Umetniški programi«  

 Obseg pravic porabe v letu 2021: 758.400,00 EUR 

 Skrbnik proračunske postavke PP 30025: Blanka Šmit 

 Nadomestni skrbnik proračunske postavke PP 30025: Damir Kozolič. 
 
 

2. 
Vir financiranja pravic porabe PP 30025 »Obnova odrske tehnike - KC Delavski dom Zagorje« 
v letu 2021 so sredstva prerazporejena  iz naslednjih proračunskih postavk: 
 

 PP 04400 »Prevozi otrok v šolo«: 
- Višina prenosa:  200.000,00  EUR  
 

 PP 02010 »Dejavnost Vrtca Zagorje«  
- Višina prenosa:  496.000,00  EUR  

  

 PP 16010 »Splošna proračunska rezervacija«  
- Višina prenosa:  62.400,00 EUR 
 

3. 
Oddelek za javne finance izvede ustrezne spremembe v Proračunu  Občine Zagorje ob Savi 
za leto 2021 in sicer tako, da spremembe ne vplivajo na uravnoteženost proračuna. 

 
                                                           4. 

Ta sklep velja takoj. 
 
                                                                                                         ŽUPAN 
                                                                                        OBČINE ZAGORJE OB SAVI 
                                                                                                   Matjaž Švagan 

 
 

 



 
Vložiti: 
- Oddelek za družbene dejavnosti in gospodarstvo  
- Oddelek za javne finance 
- Občinski svet - arhiv 
 
 


